
 

UCHWAŁA NR XXXVI/219/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian nazw ulic w Gminie Miasto Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 i art. 40. ust. l. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 6. ust. l. ustawy z dnia l kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U z 2016 r. poź. 744) Rada Miejska w Boguszowie – Gorcach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w Boguszowie-Gorcach: 

1) ul. Gen. Karola Świerczewskiego na ul. Henryka Sienkiewicza. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik 

Nr 1. 

2) ul. Marcelego Nowotki na ul. Janusza Kusocińskiego. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 2. 

3) ul. Mariana Buczka na ul. Strażacka. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 3. 

4) ul. Małgorzaty Fornalskiej na ul. Główna. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 4. 

5) ul. 22 Lipca na ul. Wrzosowa. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 5. 

6) ul. Hanki Sawickiej na ul. Św. Barbary. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 6. 

7) ul. Wesołowskiego - Masalskiego na ul. Zachodnia. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik Nr 7. 

2. Nowe nazwy ulic wymienione w § 1 ust. 1. pkt 1) i 2) otrzymują zapis skrócony: 

1) ul. Sienkiewicza 

2) ul. Kusocińskiego 

3. Zapis nazwy ulicy w systemie informatycznym pozostaje zgodnie z § 1 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa – Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2017 rok 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

  S. Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2337



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2337


		2017-05-09T13:07:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




